
  *EISLX016D0QA* 
  EISLX016D0QA 

 Objednávka č.: DO202401010 

 odbor: Oddělení rozpočtu a financování 

  

  

 

ODBĚRATEL:  

 Statutární město Liberec DODAVATEL: 

 Náměstí Dr. E. Beneše 1 AQE advisors, a.s.  

 46059 Liberec  třída Kpt. Jaroše 1944/31  

IČ: 00262978 60200 Brno  

DIČ: CZ00262978  

Objednávka ze 
dne: 

13.03.2024 Termín: 30.06.2024 IČ: 26954770 

Místo určení: DIČ: CZ26954770 

Způsob dopravy:  

vlastní nákladní poštou  

    

 

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem s DPH 

 1  173030 173 030,00 Kč 

  

  

Celková částka: 173 030,00 Kč 

 

Služby zpracování dat - šablony pro projednávání rozpočtových dokumentů vedením města 

 

 

 

Objednáváme u Vás služby zpracování dat - sestavení evidenčních a vyhodnocovacích šablon pro každoroční 
projednávání plánovacích dokumentů (rozpočet, střednědobý výhled rozpočtu a další) vedením Statutárního města 
Liberec. Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující požadované funkcionality aplikace. Objednávka 
bude zveřejněna v registru smluv.  
Období plnění:   březen - červen 2024 
Termín plnění:   nejpozději  30. 6. 2024 
Kontaktní osoby na straně objednatele:  
                                                                
                                                                
Celková cena:  do 143.000,-Kč bez DPH (tj. do 173.030,- Kč včetně DPH) 
Platba:   jednorázově, na základě faktury vystavené dodavatelem 
               (V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena.) 

 

 Vyřizuje                    Telefon  

      

  
  

  

  

 Peněžní ústav Číslo účtu podpis a razítko schvalovatele 

  

  



 

 

 

Akceptace objednávky dodavatelem 

 

S objednávkou souhlasíme v plném rozsahu. 

 

V Brně dne ……………………………….                                                             

 

 

                                                                                                                           ………………………………………………………. 

                                                                                                                                    podpis a razítko dodavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sestavení evidenčních a vyhodnocovacích šablon pro každoroční projednávání plánovacích 

dokumentů (rozpočet, střednědobý výhled a další) vedením města. 

Smyslem zpracování je zavést tvorbu podkladů a následného sestavení plánovacích dokumentů s co nejmenší závislostí 

na ručních zásazích do celého procesu se vzájemným propojením obou dílčích dokumentů. 

Dílčí funkcionality šablon: 

1. Podklady pro prvotní návrh dokumentů – příjmy a výdaje zvlášť 

2. Kontrola na řídící číselníky v SW FISO 

3. Sestavení souboru Bilance pro přípravu na projednání a následné schválení plánovacích dokumentů v radě a poté 

v zastupitelstvu SML ve spolupráci s vedoucí oddělení rozpočtu a financování. Obsah souboru – 6 typů listů: 

 rekapitulační list Bilance 

 evidence oprav dle odborů 

 evidence investic dle odborů 

 listy plánovaných akcí odborů 

 list Financování 

 souhrnný list Příjmů 

4. Závěrečná kontrola zápisů na řídící číselníky 

5. Sestavení závěrečného dokumentu pro vyvěšení na úřední desce a pro schvalování ve volených orgánech města. 

Detaily jednotlivých činností budou konzultovány a schvalovány vedoucí oddělení rozpočtu a financování. 

6. Termíny dokončení jsou pro dílčí etapy stanoveny maximálně 7 pracovních dnů po předání posledních podkladů. 

7. Cenová relace:  143 000,- bez DPH. 

 

 


